[bookmark: _GoBack]ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
27.02.2018                                                                               	№  2
с. Ершовка

О внесении изменений в Генеральный план
муниципального образования Ершовское сельское поселение
Вятскополянского района Кировской области

          В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным  законом  от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области,  Ершовская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Внести в Генеральный план муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области (далее – Генеральный план), утвержденный решением Ершовской сельской Думы от 17.12.2015 № 41 (с изменениями от 28.09.2017 № 7, от 21.12.2017 №24), следующие изменения:
	1.1 В графической части Генерального плана принять  в новой редакции:                                                                                                                    -  карту функциональных зон поселения, границ населенных пунктов (приложение №1).
2. Администрации Ершовского сельского поселения  обнародовать данное решение в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на главу администрации.

Председатель Ершовской
сельской Думы                                                                            Е.И.Самарцева

 Глава Ершовского
сельского поселения                                                                   В.С.Таскаев

ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2018

№

2

с. Ершовка

О внесении изменений в Генеральный план

муниципального образования Ершовское сельское поселение

Вятскополянского района Кировской области

В соответствии со

статьей 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации,

Федеральным  законом  от 06.10.2003 года №131

-

ФЗ «Об общих

принц

ипах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Ершовское сельское поселение

Вятскополянского района Кировской области,  Ершовская сельская Дума

РЕШИЛА:

1.

Внести в Генеральный план муниципального образова

ния

Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области

(далее

–

Генеральный план), утвержденный решением Ершовской сельской

Думы от 17.12.2015 № 41 (с изменениями от 28.09.2017 № 7, от 21.12.2017

№24), следующие изменения:

1.1 В графи

ческой части Генерального плана принять  в новой

редакции:

-

карту функциональных зон поселения, границ населенных пунктов

(приложение №1).

2

. Администрации Ершовского сельского поселения  обнародовать

данное решение в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4.

Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на главу

администрации.

Председатель Ершовской

сельской Думы                                                                            Е.И.Самарцева

Глава Ершовского

сельского поселения                                                                   В.С.

Таскаев

ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА   ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е         27.02.2018                                                                                  №   2   с. Ершовка       О внесении изменений в Генеральный план    муниципального образования Ершовское сельское поселение    Вятскополянского района Кировской области                   В соответствии со  статьей 24 Градостроительного кодекса Российской  Федерации,   Федеральным  законом  от 06.10.2003 года №131 -   ФЗ «Об общих  принц ипах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Ершовское сельское поселение  Вятскополянского района Кировской области,  Ершовская сельская Дума   РЕШИЛА:   1.   Внести в Генеральный план муниципального образова ния  Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области  (далее  –   Генеральный план), утвержденный решением Ершовской сельской  Думы от 17.12.2015 № 41 (с изменениями от 28.09.2017 № 7, от 21.12.2017  №24), следующие изменения:      1.1 В графи ческой части Генерального плана принять  в новой  редакции:                                                                                                                     -    карту функциональных зон поселения, границ населенных пунктов  (приложение №1).   2 . Администрации Ершовского сельского поселения  обнародовать  данное решение в установленном законом порядке.   3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.   4.  Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на главу  администрации.                           Председатель Ершовской   сельской Думы                                                                            Е.И.Самарцева          Глава Ершовского    сельского поселения                                                                   В.С. Таскаев